
        Zarządzenie Nr 748/2025
       Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 3 grudnia 2025 r.

w sprawie  przyjęcia  środków  trwałych  z  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu 
na ewidencję księgową Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U.  z  2025  r.  poz. 1153  )  w  związku 
z  §3 ust.  19 Ogólnych zasad rachunkowości  Urzędu Miasta Kalisza stanowiących 
załącznik do zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 
2024 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przyjąć z ewidencji  księgowej Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu 
na  ewidencję  księgową  Miasta  Kalisza  środki  trwałe, o  łącznej wartości 
początkowej  65.969,48  zł  (  słownie  :  sześćdziesiąt  pięć  tysięcy  dziewięćset 
sześćdziesiąt  dziewięć  złotych  48/100),  zgodnie  z  zestawieniem  stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjęcie środków trwałych, o których mowa w ust. 1, na stan ewidencji księgowej 
Miasta Kalisza nastąpi na podstawie dokumentów PT.

3. Pieczę nad przyjętymi środkami trwałymi,  o których mowa w ust.  1,  powierza się 
Wydziałowi Komunikacji.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem,  Naczelnikowi  Wydziału  Komunikacji  oraz   Dyrektorowi  Zarządu  Dróg 
Miejskich w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik  do Zarządzenia Nr 748/2025
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 grudnia 2025 r.
w sprawie przyjęcia środków trwałych 
z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu 

                                                                                                                                na ewidencję księgową Miasta Kalisza. 

Zestawienie środków trwałych do przyjęcia 
z ewidencji księgowej Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza

Lp. Nazwa środka trwałego / 
Nr inwentarzowy 

Charakterystyka Wartość
początkowa

1. Wiata przystankowa na połączeniu 
ul. Szerokiej z ul. Łódzką 
– odcinek od ul. Żwirki i Wigury 
do ul. Warszawskiej,
na przystanku: Moniuszki

Nr: 011-02-06759 

Wiata przystankowa, trzy-modułowa, z ławką 
i gablotą na rozkład jazdy i gablotą reklamową

32.984,74 zł

Umorzenie:
0,00 zł

( na dzień 
30.11.2025 r)

  

2. Wiata przystankowa na połączeniu 
ul. Szerokiej z ul. Łódzką 
– odcinek od ul. Żwirki i Wigury 
do ul. Warszawskiej,
na przystanku: Szlak Bursztynowy 
– Żwirki i Wigury

Nr: 011-02-06760 

Wiata przystankowa, trzy-modułowa, z ławką 
i gablotą na rozkład jazdy i gablotą reklamową

32.984,74 zł

Umorzenie:
0,00 zł

( na dzień 
30.11.2025 r)

  

  
Suma

65.969,48 zł

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


